& ille hec omia e dispar qm ille ca
 tor est & ista creat'. Nisi eni creat'
 ab illo no' eet. & n' ab ipo uiuificata
 no' uiuet. Vuit aia nali uita & si
 spuali uita no' uiuat. S; tal' uita
 mors po' est qm uita. qm mors pec
 catoz pessima. Anima quide que
 fm carne uiuit. uiues mortua est
 & io bonu erat illino uile qm sic
 uiue. Vita aie est uiues quide h' no
 aliude q' se ipa. & ob hoc no' ta ui
 ues qm uita. Inde e q' infusa coe
 uiuificat illd ut sit coe de uite ple
 cia no' uita h' uiues. Creata e aia
 deo uita g'uita. simp. a simplici.
 mortal' ab imortali ut no' sit loze
 a creatore suo cui appare uidet sim
 plicitate ee & ppetuate uite. h' ei
 spualit' no' uiuat immortu' tu est
 necē ut uiuat. Creata e anima mag
 na amag. recta arcto. eo mag
 quo capax etnoz. eo recta quo ap
 petes supnoz. eo bca quo do uni
 ta. Anima naq' qm di pietas re
 spicit. huilitas libit. pua redit
 iusticia deducit. obedia educ. p se
 uancia pducit. de uoto ueducit.
 pias ungit. caritas unuit. Her a
 uima i se amore quo semp p'stare
 cu deo. au redue. si mota cu sensu
 aff'ibz. indef'ibz ab eo. **Qd ama**
solus est amor re vnderetur
eromibz aie sensibz atq' do.
att'ibz inq' pt aia. & si no' est ex quo
suo vnde auctori ul' sili' mucia
vnde uita & sic mui' amat qm
minor e. tu si extota se diligar nē
dece v' totu est. Renucians g'

cunctis affectibus aliis tota sollicitudine
amori effundens se tota in amore il-
le cui. Rendere habet in credendo a-
more. Amat siquidem deus ut ametur et
cum amat ut a uult quoniam amari. Ita
est ipse amare beatos qui se amant.
Amorem uerum ad homines. factus est huius
et deliciae illi esse cum filiis hominum.
Nostrae uero deliciae erant cum ad eum ue-
niri et uidebunt eum sicuti est atque si-
miles ei erunt. tunc erit manifesta
uultio. plena cognitio. illa dilectio. Et
ma iunctio societas et diuina
similitudo perfecta et uita beata in eternum et ul-
tra perpetuas eternitates. Sic et cor
interne sua uita et sensum recipiet.
Sic anima in resurrectione uita et sensum
recipiet et cogit. totum et amorem dei.
Quod cognitio sui uita ipsa uitas affe-
ctus dicitur. Hec uita est in uero co-
uox et quae in uero. Amorem et sensum
est. Nam sic exterior homo etiam ista te-
pa quae primo sensu afficitur in uultu
auditu gustu et cetera. Sic uero homo
in beata uita etiam quae ineffabilia dei
ineffabili amore efficitur. Cum enim
deum suum amabit. quaedam luce quaedam
uocem quaedam odorem quaedam cibum et
quendam amplexum in interiori amabit.
Ibi enim fulget quod non capere locum in sonat
quod non uapit tempore. ibi olet quod non spargit
flatus ibi sapit et quod non minuit e-
dactitas. ibi heret quod non diuellit sacri-
etas. ibi siquidem deus uideri in inuolun-
tione agitur. in errore amat.
in ostensione laudat. in fatigatoe

De ciuitate aie. uidebitur
obilis creatura e aia. ciuitas

namque dei est. de qua tanta gloria deus est.
que ad imaginem et similitudinem dei facta
est. Hec ciuitas uelut in mundo applicata
quae ad fruendum uultio illi tunc pa-
tis. que fecit utraq. Unum creata e-
mens et paradisi est. in qua deum celestem
meditat quoniam in paradiso uoluptatis
delicatur. **D**ominus et summi patris facti-
as e aia per unitate mor. spola et
per dilectionem. templum spiritus sancti. perfecti-
catorem. Ciuitas regis et in uero
procedit tunc. et quae nulli est ciui-
tas absque per dispositionem uera aditorem
in per explicitus quod uis. sapientes ad
plendum milites ad pugnantem.
artifices ad ministrandum. **D**e agni-
Cives huius ciuitatis tunc po-
sunt naturales et ingente tunc.
aie uigores tunc indigene quae
distincti sunt gradus. quae alii inferiores.
alii inferiores. alii medii. Superiores
quidem sunt intellectuales sensus. medii
rationales et finis animales. Quorum huius
dicitur est. animal rationales. sui sensualis
appetit uisibilia. rationales discernit. et
discretoris octo aspectu et ea. Intel-
lectualis perahit ad diuina. Intellectuales
sensus sunt tunc tanquam aie plura
uis dicitur et. **D**um tunc et mater
ob. hoc est omnis. Rationales sunt
tanquam milites qui hostes percipiunt
per arma uultu. Animales sunt sensualis
sensus sunt tanquam rustici artifices qui
corporealis. id uultu in uultu et coe-
necria ministrant. **H**ae explicitae uel a-
nime in sensualis. uoluntate. intellectualis.
per se uoluntate non in reges.
si uoluntate. quae potens est sui. **S**en-

ho

sualitas ea vis e aie qua corp ue
 getat. & p corpis et sens ista ex
 tiora sentit & discernit. Omnes
 eni sens ta extiores qm intiore
 ad aiara referunt utpote ab illa
 pcedentes u eni sentat omes ab
 aia hnt. **B**ato est vis aie q
 coelia & i spualia collocata. se e
 nit eni ua affis q d logice utu
 tes. **D**ucius q est ethice p expi
 mta ethice rex i uestigas natay
 qd est phisice. **I**nbus tribz tota
 phica stitit. tota q phiam ro
 pprehndit. **I**ntiles fuit intel
 ligena ea vis aie est qua de diu
 cis qm hoi possibile est agnoscit
 ad celestia penetrnda archana. ro
 ple no sufficit n ad uita ficut tuc
 firmo et bn si uiget cu ad noticia
 secretor que diu i uestigado que
 sunt inuenit intiles su intlluc
 nucupat. **B**oe. tn d. intlliam
 solt di e e ad modu paucoz hoi
 si hoz aldm palto sepe po. **M**emo
 ria e vis & cooperat est roms qm
 si ea ratio no ad ingnita pcede
 no agnitoz sciam reuise pt. **M**e
 moria e vis aie accepta retines. p
 tina repens. elapla colliges. huan
 appetitus no ima & suma postul
 cu plimqz inuistq diuisus & ma
 ipi fuit qmuis inqruqz pte totus in
 siert. nome ei uito fecti. **S**i car
 nis uoluptatibz patit carnal sine
 animal noiatu. **S**i spualibz desid
 us delcat spual nucupat. **A**ppet
 tus siquide est ualis vis i aiante
 mouedis aude sensibz attributa.